'údk1" sÃo
cRrsÍótíÃo
PREFEITURA (gt ctt)\Dt

r)o8R{Slt oGABINETE DO
PREFEITO

\,
úL.Y

III-IiI

Oidade Màe de Sergip

DECRETO N" 8I3/2025
De 13 de Outubro de2025

Nomeia Cargo em Comissão de
Assessor Administrativo I, Símbolo
CC-07, da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de São Cristóvão,
Estado de Sergipe.

O PREFEITO DO MUNICÍPru DE SÃO CRISTOVÃO, ESíAúO dE

Sergipe, no uso de sua atribuição que lhe confere a Constifuição Federal, artigo
53o, inciso IV, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão, da Lei
Complementar no 85, de 23 de Abril de 2025, alterada pela Lei Complementar n"
87, l8 de Junho de 2025 resolve:

NOMEAR

Art. l" FRANCIANE SILVA DE ANDRADE, CPF de no: xxx. 550.395-
xx, para exercer as funções do Cargo em Comissão de Assessor Administrativo
I, Símbolo CC-07, da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São

Cristóvão, Estado de Sergipe.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo seus efeitos a partir de 0l de outubro de 2025.

Município de São Cristóvão,, l3 de outubro de 2025,435" da Fundação da

Cidade, 203'da Independência e 136'da República.

JÚLIo N NTO J R
Prefeito Mu I

MARCOSANTONIO E AZEV TANA
Secreüírio Muni ldeGo rno e Gestão

FERNANDA ROD U S DE SANTA]\A GOES
Secretária Municipal de Saúde

sEr 2025.0001.000002660-0

Paço Municipal, Praça São Francisco, s/n, Centro, São Cristóvão - SE, CEP 49100'071
cNPJ 13.128.8s5/0001-44

e-mail: gabinete@saocristovao.se.Sov.br